

مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 23 آبان 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس

200 نظامی روسی مستقر در اخالگوری خواهان نجات هستند. سازمان های غیر دولتی روسیه، فرماندهی ارتش را به نقض حقوق سربازان متهم می نمایند. یکی از سازمان های غیر دولتی روسیه به نام «مادران سربازان» بیانیه ویژه در مورد شرایط سخت نظامیان در اخالگوری را منتشر نمود. خبرگزاری «اینترفاکس» بنقل از وزارت امور خارجه روسیه خبر می دهد که مسکو در صدد ایفای نقش میانجیگری بین هیئت های گرجی، آبخازایی و اوستیایی در جلسه 18 نوامبر ژنو را ایفا نمی نماید.

در اثر کاهش نرخ لاری قیمت دارو، لباس، وسایل فنی و مواد غذایی بلافاصله افزایش یافت.

مناسبات آینده روسیه و اتحادیه اروپا بستگی به جلسه 18 نوامبر در ژنو دارد.

اپوزیسیون خارج از پارلمان در صدد تشکیل یک اتحادیه جدید و بزرگ در ماه دسامبر است. کاخا کوکواوا یکی از رهبران «محافظه کاران» گفت که «اپوزیسیون متحد» در ماه دسامبر تشکیل می شود وی نیروهای مخالف را برای اتحاد «علیه دشمن مشترک» فرا خواند.

ماموکا گوآرامیا به سمت دادستان کل منصوب شد.

وزارت دفاع گرجستان خبر شبکه تلویزیونی یونان «الفا» مبنی بر سقوط هواپیمای «سوخو-27» روسیه توسط نیروهای گرجی در ماه سپتامبر را تکذیب نمود.

کوکوبیتی کشف فهرست جاسوسان گرجی رانتوانست اثبات کند.

ساکنین مناطق امنیتی خواستار آب آشامیدنی هستند.

توماس هماربرگ کمیسر شورای اروپا در مسایل حفظ حقوق بشر از 12 الی 14 نوامبر به تفلیس، گوری و تسخینوالی سفر خواهد کرد.

دولت کاهش میزان سرمایه گذاری ها در کشور را پنهان می کند.

جمهوری گرجستان

نینو بورجانادزه رئیس بنیاد توسعه دموکراتیک: بخاطر وضع موجود در بازار ارز اکثر اتباع گرجستان ممکن است با فاجعه اقتصادی و اجتماعی مواجه شوند.

نینو بورجانادزه: دولت مردم را در مورد واقعیت جنگ فریب می دهد. (مصاحبه نینو بورجانادزه با روزنامه «اشپیگل») (به نقل از SPIEGEL)

علی رغم تظاهرات گسترده علیه رئیس جمهور گرجستان بنظر نمی رسد که ایشان کناره گیری نماید. (به نقل از The Washington Post)

بار دیگر در مورد جنگ روسیه و گرجستان (به نقل از BusinessWeek)

مواد غذایی تولید ترکیه ارزان اما بدمزه است.

ورسیون

مبارزه برای برتری در هرج و مرج سیاسی. سوسو تسیسکاریشویلی کارشناس سیاسی و اقتصادی معتقد است که کشف رهبر «در هرج و مرج سیاسی» موجود امر دشواری است.

به گفته وی اینترنتیو دولت موجود تنها در صورت تشکیل دولت انتقالی امکان پذیر خواهد بود. (مصاحبه با سوسو تسیسکاریشویلی)

طرح خروج مردم از منطقه اوستیای جنوبی وجود نداشت. کمیسیون تحقیق و تفحص وقایع ماه اوت داویت تقشلاشویلی وزیر مشاور دولت در امور مناطق را مورد بازپرسی قرار

داد. وی گفت که چنین تجاوز از طرف روسیه غیر منتظره بود. . کسی قادر به پیش بینی آن نبود.

کمیسیون تحقیق و تفحص نمایندگان رئیس جمهور در منطقه سامگرلو (غرب گرجستان) و منطقه گوری را مورد بازپرسی قرار داد. لادو واردزلاشویلی نماینده رئیس جمهور در

منطقه گوری گفت که در روز های جنگ منطقه را ترک نکرده بود.

داویت اماغلوبلی کفیل ریاست بانک ملی اظهار داشت که تغییر نرخ لاری بر تورم تأثیر نخواهد گذاشت زیرا افزایش قیمتی وجود ندارد.

پایان پیام.